新疆农业大学教务处
2012年10号通知

  关于2011－2012学年第2学期公共选修课开课有关

                   事项的通知

各教学单位：

本学期学生公共选修课的选课工作已结束，现将本学期公共选修课教学安排（见附表）发给你们，请及时通知任课教师、学生按时上课。现将有关注意事项通知如下：

上课时间

根据各学院的建议将公共选修课晚上安排的三节统一调整为两节，具体上课时间安排如下：

从3月12日开始上课， 第9节： 20：30－21：15；第10节：21：20－22：05。

5月1日以后，第9节：21：00—21：45；第10节：21：50—22：35。

以上均为北京时间，课间休息时间为5分钟。安排在其它时段的课程按作息时间要求进行上课。

上课要求

1、教师必须认真备课，组织好课堂教学，各开课单位对所开出的公共选修课一定要加强管理，特别是加强对课堂教学情况的抽查。教务处与督导组将对公共选修课的教学情况进行不定期抽查。对备课不认真，上课不负责的教师，教务处将采取必要的措施。
2、公共选修课开出后，任课教师一般不得调课或停课，确需调课或停课者，必须提前一周填写《新疆农业大学调、停、补课申请表》，并认真履行调课或停课手续。对于随意调课或停课者以教学事故论处，并取消该授课教师开设公选课的资格。

3、为确保占用教学资源的公平和公正性，不论何种原因，学生未经网上选课，教师不得接纳学生听课。

4、考核方式可采取多种形式，考核也可随堂进行，考核结束后任课教师登录教务处主页教务管理系统在网上提交成绩。

5、任课教师要按照选课名单对学生进行考勤和考核。正式选课名单于3月9日通过梦龙即时通发给各教学单位。各单位可按照选课名单制作授课纪录。对学生擅自不上课或不参加考试，按学校有关规章制度，该门课程以“0”分计。

6、要求学生认真对待自己选修的课程，按时上课，完成作业，参与各教学环节。
7、为确保本届毕业生顺利离校，请各教学单位在第15周（6月4日）前将所有公共选修课成绩报完。

三、说明
任课教师自己登录教务管理系统下载学生上课名单，历届毕业生选课名单由教务科另外提供。

下载学生名单步骤：登录教务处主页，进入教务管理系统，输入用户名及密码，点击教师选项登录，然后点击信息查询栏中的选课情况，即可看到学生选课名单。

其他
报修“合唱基础理论”和“舞蹈编导基础”课程的学生，需按照教师要求完成各项学习任务才能获取学分，选修该课程的报名、选拨、课堂组织由团委负责，该两门课程的课时费用由团委承担，无需学生所在单位与教务处结算。

附表：新疆农业大学2011-2012学年第2学期公共选修课教学安排

                                         二〇一二年三月九日
附表

新疆农业大学2010-2011学年第2学期公共选修课教学安排

	单位
	课程名称
	学时
	学分
	教师
	周
	节次
	地点
	备注

	食品科学与药学学院

	中药资源学
	20
	1
	马生军
	2
	第9-10节
	阶一

	书法学步
	20
	1
	郑灿龙
	1
	第9-10节
	阶二

	日常药用及保健
	20
	1
	杨晓君
	4
	第9-10节
	2325

	经济与贸易学院

	合同法
	20
	1
	乌买尔江.斯的克
	2
	第9-10节
	1103

	俄语入门
	20
	1
	帕尔哈提
	1
	第9-10节
	1103

	经济核算概论
	20
	1
	帕尔哈提
	3
	第9-10节
	1103

	丝绸之路考古文化
	20
	1
	努尔古丽·阿不都苏力
	2
	第9-10节
	2425

	文革十年史
	20
	1
	刘卫
	4
	第9-10节
	2425

	化学工程学院
	安全生产与管理
	20
	1
	王俊
	2
	第9-10节
	阶三

	草业与环境科学学院
	新疆生态旅游
	20
	1
	吐尔逊娜依
	1
	第9-10节
	阶三

	动物医学学院

	宠物饲养及常见病防治
	20
	1
	郭庆勇
	2
	第9-10节
	3216

	人体常见疫病及其预防
	20
	1
	雷程红
	1
	第9-10节
	3216

	急救医疗常识
	20
	1
	托乎塔尔汗
	4
	第9-10节
	3216

	食品安全概论
	20
	1
	王志琴
	3
	第9-10节
	3216

	机械交通学院

	AutoCAD软件基础
	20
	1
	吐尔逊古丽
	3
	第9-10节
	阶一

	新能源概论
	20
	1
	亢银霞
	5
	第9-10节
	阶二

	林学与园艺学院

	果蔬营养与保健
	20
	1
	吴慧
	3
	第9-10节
	2227

	园艺文化
	20
	1
	林辰壹
	4
	第9-10节
	2227

	思政部
思政部

	东西方音乐鉴赏
	20
	1
	杨石
	1
	第9-10节
	阶四

	西方美术精品鉴赏
	20
	1
	杨石
	4
	第9-10节
	阶四

	新疆民族文化与民间音乐
	20
	1
	杨石
	3
	第7-8节
	2427

	当代世界经济与政治
	20
	1
	艾尼瓦尔
	3
	第9-10节
	阶二

	国史十讲
	20
	1
	张涛
	3
	第9-10节
	阶四

	新疆维吾尔民歌学习
	20
	1
	拜合提亚
	2
	第9-10节
	阶四

	十二木卡姆欣赏
	20
	1
	拜合提亚
	5
	第9-10节
	阶四

	音乐鉴赏
	20
	1
	拜合提亚
	3
	第7-8节
	2327

	当代社会问题十讲
	20
	1
	单昕
	5
	第9-10节
	阶一

	古希腊神话与传说赏析
	20
	1
	杜惠敏
	1
	第9-10节
	2327

	新疆民俗文化简介
	20
	1
	寇新华
	4
	第9-10节
	阶二

	西域文化史
	20
	1
	裴红娟
	2
	第9-10节
	阶五

	诗词人生毛泽东
	20
	1
	裴红娟
	4
	第9-10节
	阶五

	社会问题与政策
	20
	1
	吾布力阿西木·吾买尔
	1
	第9-10节
	阶五

	计算机与信息工程学院

	趣味动画欣赏与制作
	20
	1
	玛依拉
	6
	第1-2节
	阶一

	多媒体动画制作初步
	20
	1
	徐梁
	6
	第5-6节
	阶一

	CCTV-10精品赏析
	20
	1
	张胜光

	网上学习

	大学生致富创业金点子
	20
	1
	张胜光

	网上学习

	网站设计与技术
	20
	1
	王业
	3
	第9-10节
	阶六

	管理学院

	标准日本语初级
	20
	1
	祖力菲娅
	2
	第9-10节
	1123

	国家公务员考试法律基础知识
	20
	1
	严峰
	2
	第9-10节
	2316

	动物科学学院
	大学生心理健康与发展
	20
	1
	孙英
	3
	第9-10节
	阶三

	学生工作处
	大学生心理健康教育
	20
	1
	崔宏瑞
	4
	第9-10节
	阶三

	数理学院

	标准日本语初级
	20
	1
	木明江
	3
	第9-10节
	1123

	俄语入门
	20
	1
	阿不都拉阿吉
	4
	第9-10节
	1123

	基础法语
	20
	1
	古丽娜
	1
	第9-10节
	1205

	物理学与新技术
	20
	1
	古丽娜
	4
	第9-10节
	1205

	外国语学院

	外语口语1
	20
	1
	Lisa Mattson
	5
	第7-8节
	阶四

	外语口语2
	20
	1
	Mavis Kwok
	5
	第7-8节
	阶五

	外语口语3
	20
	1
	Mark Meek
	5
	第7-8节
	阶六

	基础俄语
	20
	1
	徐梅
	3
	第9-10节
	阶五

	英语电影赏析
	20
	1
	摆贵勤
	1
	第9-10节
	阶六

	英语学习背景知识
	20
	1
	胡启平
	4
	第9-10节
	阶一

	标准日本语
	20
	1
	富乌珍
	4
	第9-10节
	阶六

	基础英语
	20
	1
	阿丽亚
	2
	第9-10节
	阶六

	教务处
	专家讲座
	20
	1

	1
	第9-10节
	阶一

	校团委
	合唱基础理论
	30
	1.5
	宋奇键
	4
	第9-10节

	舞蹈编导基础
	30
	1.5
	张莹

	4
	第9-10节